
 事 務 連 絡 

平成２９年９月２９日 

沖縄産業支援センター 

入居団体・企業 御中 

(株 )沖縄産業振興センター 

                       代表取締役専務 与那城 良光 

（公 印 省 略） 

 

国道 331号線横断について注意喚起のお知らせ 

 

 

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、沖縄産業支援センターの管理・運営事業につきましては、格別の 

ご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、本日国道 311 号線をご利用の一般のお客様より、

当施設に向かわれている方が横断歩道以外で国道を横断されていることについ

て、交通ルールを守って欲しいとご意見（ご注意）を頂戴しております。 

つきましては、各入企業・団体様におかれましても、交通ルールの遵守・マナ

ーの向上について周知徹底して頂きますようご協力宜しくお願い致します。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問 い 合 わ せ 先 

㈱沖縄産業振興センター 

301 室管理課 玉那覇・當眞 

ＴＥＬ：８５９－６２９４ 

 


